



خبر

امیدواری پرسپولیس
به پیروزی در پرونده
شکایت از لوکادیا

طبق آخرین اطلاع فیفا، مرحله تبادل لوبایح بین پرسپولیس و لوکادیا انجام شده است. درباره پیش‌بینی رأی درویش گفته: ما خودمان را محق می‌دانیم و به طبع آن انتظار داریم، مرجع فوتبال دنیا رأی را به سود پرسپولیس اعلام کند. قطعاً با اندیشه پیروزی وارد این دعوی حقوقی شده‌ایم. در فصل گذشته مربیان و بازیکنان خارجی زیادی نه تنها بدون هیچ مشکلی در فوتبال ایران تانتها به کار خود ادامه دادند بلکه برای ادامه این حضور مشتاق هم بودند و فصل آینده هم در لیگ حضور دارند. این موارد را در کنار بسیاری مستندات دیگر برای فیفا ارسال کرده‌ایم. طبق مقررات نمی‌توانیم درباره جزئیات پرونده صحبت کنیم.

دروازه بان خارجی
گزینه آخر پرسپولیس

درویش گفته به انتقال فرضی دروازه بان خیلی خوب و منظمی مثل گوهری موافقت کردیم تا فهرست بزرگسالان را به ۱۹ نفر برسانیم و حالا برای دروازه بان دوم با چالش روبه‌رو هستیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با اشاره به اینکه دو دروازه بان خوب در تیمش حضور دارند تأکید کرده با توجه به نظر سرمربی تیم در این ارتباط در حال اقدام هستیم. نهایت امر این است که سراغ گزینه‌های خارجی برویم البته باز هم قوانین جدید دست و پاگیر شده‌اند و شرایط رقابتی را به ضرر نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان و به سود حریفان بویژه تیم‌های حوزه جنوب خلیج فارس تغییر داده‌اند. امیدوار بودیم برای تیم‌هایی که به آسیا می‌روند، تسهیلاتی از این جهت در نظر گرفته شود که نشد.

پرسپولیس دنبال
مدافع چپ نیست

از ابتدا هم مشخص بود پرسپولیس دنبال مدافع چپ نیست اما مشخص نشد چطور مدیران برنامه دنبال مدافع چپ برای بچی بودند و حتی یکی از آنها مدافعی تونسسی را هم به کادر فنی معرفی کرده بود. با وجود این درویش در تازه‌ترین مصاحبه‌اش تأکید کرده: باشگاه پرسپولیس در دفاع چپ به دنبال جذب هیچ بازیکن خارجی نبود و نیست. نباید فراموش کنیم جدای از مسائل مالی، ما اکنون از جهت تعداد بازیکن در محدودیت قرار داریم. این مساله دست ما را در پوست گردو گذاشته است. حتی بر خلاف میل باطنی باشگاه و سرمربی، به همین دلیل مجبور به جدایی بعضی بازیکنان شدیم. اگر قرار بود در این پست بازیکن بگیریم، نعمتی را از دست نمی‌دادیم.

حمایت درویش
از عبدی و زاهدی

در حالی که هواداران پرسپولیس معتقدند این باشگاه حتماً باید مهاجم نوک قابل جذب کند درویش در آخرین مصاحبه‌اش گفته است: ما در نوک حمله مهدی عبدی و شهاب زاهدی را داریم. این روزها در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی نام تعداد زیادی مهاجم از همین کشورهای همسایه اعلام می‌شود ولی واقعاً چند نفر آنها بهتر از عبدی یا زاهدی هستند. باید به عبدی و زاهدی بها، حمایت و انرژی لازم را بدهیم. هواداران گاهی نقش بسیار مهم خود در این زمینه را نادیده می‌گیرند آن هم در پرسپولیس که به هوادارانش زنده است. گاهی آن چه داریم به چشم‌مان نمی‌آید و بدون آن که متوجه باشیم در جهت تضعیف روحیه آنها گام برمی‌داریم.



حسین شهرباری

انتقاد از سازمان خصوصی‌سازی

سازمان خصوصی‌سازی می‌گوید در هیأت مدیره باید نظر داشته باشیم پس باید تکلیفش را هم مشخص کند. بودجه ما ۳۶۰ میلیارد تومان است. امسال هم که در لیگ قهرمانان آسیا هستیم و قطعاً هزینه‌ها بالا می‌رود. بخشی از تأمین هزینه با اسپانسر است و مابقی باید از حق پخش یا وزارت ورزش یا وزارت اقتصاد باشد. جای دیگری نداریم که بخواهیم تأمین منابع کنیم. مهاجم خارجی را از مدیرعامل بپرسید.



وحدت هنانوف

درویش راضی، یحیی ناراضی

بعد از علاقه گل گهر برای خرید این مدافع تاجیک حالاشنیده می‌شود رضادرویش از فروش هنانوف به شدت استقبال می‌کند اما یحیی در این زمینه تردید دارد. هنانوف بازیکن چندپسته برای یحیی به شمار می‌رود و در صورت جدایی او یحیی برای پست دفاع باید روی علیرضا بابایی جوان به‌نوان ذخیره دانیال اسماعیلی فر حساب کند. در چنین شرایطی طبیعی است که یحیی به این راحتی مجوز جدایی هنانوف را صادر نکند. مخصوصاً اینکه این بازیکن تجربه بازی در لیگ قهرمانان را هم دارد.



رضا جباری

انتقاد تند از درویش و شهرباری

بیشکسوت پرسپولیس با انتقاد از مصاحبه درویش و شهرباری درباره نقل و انتقالات گفته هواداران نگران تیم هستند و شما خیلی راحت مصاحبه می‌کنید و می‌گویید نمی‌شود بازیکن گرفت، جباری با طرح این سؤال از مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره پرسپولیس که شما در باشگاه چه می‌کنید نوشته: اگر قرار است فقط یک بودجه بگیرید و خرج کنید پس نقش شما چیست؟ شما باید درآمدزایی انجام بدهید و الا من را بگذارند مدیرعامل یک بودجه‌ای هم به من بدهند از شما بهتر یار می‌گیرم.

علیپور: نه باشگاه پرسپولیس با من حرف زد نه آقا یحیی

پرسپولیس که مقابل ژاوی کم نیاورد
تسلیم رونالدو و بنزما هم نمی‌شود

رکوردشکنی قهرمانی پرسپولیس با قهرمانی آسیا تکمیل می‌شود

علی علیپور مهاجم سابق پرسپولیس در رابطه با آخرین وضعیتش همچنین احتمال پیوستنش به پرسپولیس و سایر مسائلی که در رابطه با احتمال پیوستنش به تیمی دیگر و حضورش در تیم ملی در قالب مصاحبه گفت و گویی را با ما انجام می‌دهد.



ناصر قراگزلو

روزنامه‌نگار

از شرایط خودت بگو که اوضاع بازسازی زانویت چگونه پیش می‌رود؟

فعلاً که پیگیر بازسازی زانو و تقویت عضلاتم هستم و به فیزیوتراپی و توانبخشی می‌پردازم تا پایم کاملاً آماده شود و به فرم مطلوب برسد و خدا را شکر طبق برنامه مسائل آماده‌سازی ام خوب پیش می‌رود.

از چه زمانی قادر به بازی کردن خواهی بود؟

فکر کنم از شهریورماه یا به توپ شوم و از همراه هم به امید خدا شرایط بازی کردن را با صلاحیت سرمربی‌مان داشته باشم اما هر چه هست از شرایط رضای من و خیلی جدی و مصمم به آماده‌سازی خودم جسدیده‌ام و آن را پیگیری می‌کنم تا بالاخره بعد از مدتی که نبودم به مستطیل سبز برگردم.

چند روز پیش صحبت از حضور در پرسپولیس شده بود، واقعاً پرسپولیس به تو پیشنهاد داده بود؟

نه باشگاه پرسپولیس به من هیچ پیشنهادی نداده بود و از طرف سرمربی این تیم یا بقیه ارکان این باشگاه هم هیچ صحبتی با من نشد. اما عجیب بود که در ابتدا گفته شد یحیی از باشگاهش خواسته که با شما صحبت کند اما بعداً در این رابطه خبر رسید که سرمربی پرسپولیس گفته چون مصدومیت‌تان چند ماه دیگر طول می‌کشد از جذب شما منصرف شده!

من خیلی صریح به شما گفتم که باشگاه پرسپولیس و از طرف سرمربی این تیم با من صحبتی نکرده است. شما مرا خوب می‌شناسید و می‌دانید که اهل بازار گرمی نیستم و فعلاً به بهبود شرایط خودم فکر می‌کنم. از طرفی با باشگاه ذیل‌ویسنته یک فصل دیگر قرارداد دارم به همین دلیل نمی‌توانم به تیم دیگری فکر کنم. اختیارم در دست باشگاه طرف قرارداد است از این‌رو سعی دارم خودم را برای تیم پرتغالی و لیگ این کشور به بهترین شکل ممکن آماده سازم. تیم خوبی داریم و امسال هم سعی داریم که بهترین نتایج را کسب کنیم.

هدفگذاری باشگاه ذیل‌ویسنته برای فصل جدید چیست؟

برای این فصل هدفگذاری‌مان این است که در لیگ پرتغال با قدرت ظاهر شویم و سهمیه لیگ قهرمانان یا لیگ اروپا را کسب کنیم. در این راه همه تلاشمان را انجام خواهیم داد تا ببینیم در آینده چه پیش می‌آید و چه اتفاقاتی رقم می‌خورد.

در رابطه با شهاب زاهدی مهاجمی که پرسپولیس به خدمت گرفته چه نظری داری؟

بدون شک این بازیکن مهاجم خوبی است که سرمربی پرسپولیس دستور جذب او را به باشگاه داده و می‌تواند به پرسپولیس کمک کند.

امسال تیم‌های عربستانی ریخت و پاش زیادی کرده‌اند. به نظرتان پرسپولیس می‌تواند از پس بازی با این تیم‌ها که بازیکنانی مانند رونالدو و بنزما و سایر بزرگان را جذب کرده‌اند، برآید؟

بازی مقابل رونالدو بنزما و بزرگان دیگر بیشتر انگیزه را به بازیکنان پرسپولیس می‌دهد و خودش موجب می‌شود که بازیکنان پرسپولیس هم کوهی از انگیزه باشند و فقط برای موفقیت و بهترین عنوان در آسیا تلاش کنند.

فکر می‌کنید بازی مقابل رونالدو و بنزما به نوعی برای بازیکنان پرسپولیس ترسناک خواهد بود؟

خودم با پرسپولیس مقابل ژاوی بازی کردم و در آن دیدار هم نمایش خیلی خوبی داشتم و برای پرسپولیس یک پنالتی هم گرفتم. پرسپولیس مقابل تیم السد و ژاوی کم نیاورد بنابراین اطمینان داشته باشید که مقابل رونالدو و بنزما هم کم نخواهد آورد و عزمشان را برای برد جزم خواهند کرد تا هم بهترین نمایش را ارائه دهند و هم اینکه برنده شوند.

هواداران پرسپولیس انتظار دارند که در آسیا این تیم قهرمان شود. فکر می‌کنی با توجه به شرایط تیم‌های عربستانی و تیم‌های شرق آسیا این امر شدنی است؟

پرسپولیس در این چند ساله هر چه رکورد در ایران بوده را به نوعی درو کرده است و رکوردشکنی هم عادت این تیم شده بنابراین طبیعی است که هوادارانش در فکر قهرمانی آسیا باشند به همین دلیل امیدوارم پرسپولیس قهرمان آسیا شود تا به این ترتیب پازل قهرمانی‌های پرسپولیس در ایران و قاره کهن تکمیل شود.

شاه محمدی: چطور تیم‌های صنعتی و خصوصی
راحت خارجی می‌گیرند اما پرسپولیس نمی‌تواند؟جنگ قهرمانی باز هم بین
پرسپولیس و سپاهان استبهترین شانس قهرمانی پرسپولیس دیدار با
اولسان بود که از دست رفت

جمشید شاه محمدی مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است که پرسپولیس و تیم‌های ایرانی برای قهرمانی در آسیا راه سختی را پیش رو دارند و قهرمانی را برای تیم‌های داخلی کاری سخت و ناشدنی می‌دانند اما با وجود این معتقد است باز هم پرسپولیس شانس اول قهرمانی است و تیم سپاهان هم تیمی است که قادر است برای قهرمانی با پرسپولیس رقابت داشته باشد.



در نهایت باز هم جنگ قهرمانی اصلی برای جام‌های داخلی بین پرسپولیس و سپاهان باشد و شانس اول را به دلیل شخصیت و ساختار قوی پرسپولیس چه در روی نیمکت و چه به لحاظ بازیکنان داخل زمین من به پرسپولیس می‌دهم.

در رابطه با شانس قهرمانی در آسیا به نظرتان جعفر می‌توان به پرسپولیس شانس داد؟

من بازیکنی بودم که از رده‌های پایه تا بزرگسال در پرسپولیس بازی کردم و از این تیم به تیم ملی رسیدم. الان هم اگر در بین مردم نام و رسمی دارم به خاطر حضورم در پرسپولیس بوده اما امکانات ما با تیم‌های عربی و شرق آسیا اصلاً برابر نیست. به همین دلیل نام‌نمی‌توانیم به طور جدی به قهرمانی در آسیا فکر کنیم هر چند این موضوع هم برای من به عنوان یک پرسپولیسی آرزو محسوب می‌شود. ما یک‌بار با پرسپولیس قهرمان جام در جام شدیم و یک بار هم تا فینال جام در جام پیش رفتیم اما به نسیان باختیم. تیم پرسپولیس با برانکو و یحیی هم دو بار به فینال رسیده است. به نظرم بازی با اولسان بهترین فرصت برای قهرمانی پرسپولیس بود که می‌شد در آن بازی قهرمان شد اما به هر حال این فرصت از دست رفت.

جنگ قهرمانی اصلی برای جام‌های داخلی بین پرسپولیس و سپاهان است و شانس اول را به دلیل شخصیت و ساختار قوی پرسپولیس چه در روی نیمکت و چه به لحاظ بازیکنان داخل زمین من به پرسپولیس می‌دهم

مسعود قراگزلو
روزنامه‌نگار

چرا جذب مهاجم خارجی این قدر برای پرسپولیس مشکل شده؟

به هر حال داستان پول نداشتن تیم‌های دولتی چیز جدیدی نیست این در حالی است که تیمی مانند پرسپولیس بیشترین هوادار را دارد و خیلی از جوان‌ها و مردم با نتایج و قهرمانی تیم محبوبشان به نوعی زندگی می‌کنند. از این رو من معتقدم دولت باید بیشتر به پرسپولیس کمک کند چون مانند تیم‌های خصوصی و صنعتی نیست که پشتش به درآمد‌ها و پول‌های هنگفت گرم باشد. دولت و سازمان خصوصی‌سازی پول بودجه مشخصی را برای تیم‌های دولتی در نظر می‌گیرند که این امر در قیاس با تیم‌های صنعتی و خصوصی اصلاً قابل قیاس نیست به همین دلیل هم هست که تیم‌های صنعتی و خصوصی راحت‌تر بازیکن خارجی می‌گیرند اما به پرسپولیس که می‌رسد هزار تبصره و تک ماده پیش می‌آید که به نوعی مسئول پرسپولیس باید از هفت خوان بگذرد تا همان سرمایه نه چندان زیاد را هم جذب کند تا بازیکن بگیرد. این مساله هم واقعاً برای پرسپولیس مشکل‌ساز شده و شاید به نوعی اجازه ندادند تا مهاجم خارجی بگیرد چون بودجه و موجودی باشگاه محدود است و با همین پول و بودجه محدود، مدیرعامل باید جواب چند طلبکار ایرانی و خارجی را هم بدهد. مثلاً الان شاهد بودیم که پنجره پرسپولیس بسته شده که این اتفاق جدیدی نیست هر چند در زمان نقل و انتقالات اصلاً اتفاق خوبی برای پرسپولیس نیست چون باید هر چه زودتر تیمش را تکمیل سازد و فرصتی برای شروع لیگ هم باقی نمانده است.

در رابطه با قهرمانی این فصل لیگ مدعیان قهرمانی را چه تیم‌هایی می‌دانید؟

به نظرم پرسپولیس و سپاهان باز هم مدعیان اصلی قهرمانی هستند هر چند تیمی مانند تراکتور هم خوب بازیکن گرفته اما فکر می‌کنم